C Papa non potest facere legem quod oes clerici conueniant coram iudice seculari glo. xxvi. di. impator. et car. zab. in. c. ppendim. de sent. exco. in. repeti. et Lodo. in. fin. v. papa. v. q. no. nungd. et. Itc.

260 **C** Papa successor debet finire inchoata per precessorem. lxxiii. di. adriana.

C Papa non potest in totum derogare iuri diuino car. zab. in. d. c. ppendim. et Lodo. vbi. s. et no. in. l. fi. C. si. ius. vel. vti. pub.

C Papa per suum rescriptum non presumitur velle alicui danum i. ferre. in. Spe. de. iud. v. de. s. v. v. Hof. dicit.

C Pape prius his versibus continetur quos facit glo. in. c. si. cut. de. exco. p. l. Restituit papa solus deponit et ipse diuidit ac vnit eximit atq. pbat. articulos soluit sinodum facit generales transfert et mutat appellat nullus ab ipso. et ibi glo. declarat singulas partes eorum.

C Pape vel pontificis morte homicide tuti erant et liberati olim fm. legem moysi glo. xv. q. i. illi.

C Pape lex non videtur ius diuinum. c. non. debet. et ibi. ficul. d. consang. et affi.

C Papa non tenetur sequi diffinitionem precessoris. c. discretio. et ibi. ficul. de. eo. q. dux. in. vxo. p. san. xv. sic.

C Papa electus per simoniam non videtur deponi s. Card. eligetes possent accusari d. Simo. glo. in. c. si. q. pecunia. lxxv. di. p. c. l. z. de. elec. et tenet car. in. c. ii. vii. q. de. elec.

C Papa per simoniam electus non videtur apostolicus sed apostaticus d. c. si. quis. pecunia.

C Papa potest accusari de heresi. xl. di. si. papa. non. de. simonia. d. c. si. quis. et Card. in. d. c. i. s. ceterum vbi. etiam dicit quod ei de. cto. non. obstat. exco. heresi.

270 **C** Papa eligi non potest criminofus glo. in. d. c. si. quis.

C Papa per inspirationem eligi potest etiam infra. x. dies. ante. igref. sum. et laus. Card. in. c. ii. vii. q. de. elec.

C Papa intrusus potest anathematizari per Card. s. Car. dinalis. ver. xii.

Papa pot adiri p simplicem querelam. quia.
Papa est ordinarius singulorum in Spec. de leg. §. si per
 est videre verfi. Item.
Papa cum solutus sit legibus no pot accusari nisi de here
 si a certis tñ in Specu. de accusato. v. atē papa.
Papa cum aditur que fiant pfectiones in Spe. de aduo-
 ca. §. vi. verfi. vel tali si fueris coram.
Papa potest dispensare cum periuro vel cōstituto in pec-
 cato mortali qz promouatur ad ordines sacros. in Spe. de te-
 ste. §. i. v. sed queritur.
Papa an preponat sibi aliū in scribendo z qua salutatione
 utatur in lris apostolicis in spe. de rescrip. pñ. §. iii. m. pñ. qz sic
Papa nodum coronatus an debet se papaz appellare z an
 pot administrare tpalia vel spñalia z an utatur integra bulla z
 an eo qz eligatur confirmatur in spe. de rescrip. pñ. §. ix. v. item
 qz obtentum. z. §. eo. v. lxxi.
Papa solus pot solo vbo absolueri in Spe. de cita. §. iaz
 de citatione. in vlti. col. v. qd si iudex.
Papa no presumitur velle alicui iudicare lz possit qz no
 est aucto: periurij. in Spe. de excep. §. iii. v. sed qro.
Papa qualr proferat sententiam. item.
Papa solutus est legibus. item.
Pape pñtia supplet omnem solemnitatem in Spe. d. sen-
 tentia. §. viii. v. non valet.
Papa solo vbo restituit degradatos. in Specu. de accusa-
 tione. §. ii. post medium.
Papa in omnes ecclesias habet plenitudinem potestatis.
 quia ei subsumt omnes ecclesie Specu. de prescrip. ver. illud z
 vide. §. codem.
Pape qualiter scribat in Spe. de appel. §. iii. ver. alij sunt
 z de rescrip. pñ. §. iii. m. pñ. qz sic.
Pape curiales seruientes ei in domo excusantur a residen-
 tia in beneficijs in Spe. de cler. non resi. addo tex. an. cum di-
 lectus de cle. non resi.